常州市武进区教育局文件
武教发展〔2016〕6号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布2016年武进区信息技术应用技能大赛
评比结果的通知
各中小学及有关学校：

根据苏教办电〔2016〕3号《关于举办2016年江苏省“领航杯”信息技术应用技能大赛的通知》及常州市教育局《关于举办2016年常州市信息技术应用技能大赛的通知》（常教研〔2016〕2号）的文件精神和活动细则，我区相继组织开展了2016年武进区信息技术应用技能大赛的相关评比活动（信息化教学能手比赛、新技术支持下的个性化学习课堂教学评比、多媒体教育软件比赛等）。现将评比活动结果予以公布（详见附件）。

附件1:2016年武进区信息化教学能手比赛获奖名单

附件2: 2016年武进区小学、幼儿园个性化学习课堂教学评比获奖名单

附件3: 2016年武进区多媒体教育软件比赛获奖名单

                           常州市武进区教育局

2016年12月30日

常州市武进区教育局党政办公室       2016年12月30日印发